Российская  Федерация

Администрация Кузьминского    сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 12.01.2018                                                   № 2                                               с.Кузьминка

	О внесении изменений в постановление от 02.05.2012 № 11 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с п.6 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 02.05.2012 № 11 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие дополнения:

- п.п.6 ст. 15.2 раздела II Положения, после слов «исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги» дополнить словами следующего содержания: « с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так ка они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия»;

-   ст. 12 раздела II Положения дополнить словами « в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кузьминского сельсовета                                                                            Ю.В.Куимова